
ROMANIA  
JUDEŢUL VASLUI        
COMUNA LIPOVĂŢ                                              
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTARAREA NR. 4 
 privind  actualizarea  indicatorilor tehnico-economici a obiectivului de investitii ” 

„Alimentare cu  apa sat Chitoc , comuna Lipovat, judetul Vaslui”  
Rest de executat ” 

 
 
 

Consiliul local al comunei Lipovăţ, judeţul Vaslui ; 
                     Având în vedere; 
  - expunerea de motive a primarului comunei Lipovăţ la proiectul de hotărâre; 

- raportul de  specialitate al compartimentului viceprimar al comunei Lipovăţ,  
cu privire la necesitatea alimentarii cu apă ; 

- avizul de specialitate al comisiei juridica si de disciplina, protectia mediului  
si turismului al consilierilor locali; 
  - prevederile Legii nr. 215/2001 privind Administratia publică locală, 
republicată, cu modificarile si completarile ulterioare;  
  În temeiul art. 36, alin. 2, lit. « d » şi a art. 45, alin 2  din Legea Administraţiei 
publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare;  
 
 

HOTARAŞTE: 
 

 
  Art.1  - Se aproba actualizarea  indicatorilor tehnico-economici a obiectivului de 
investitii ” „Alimentare cu  apa sat Chitoc , comuna Lipovat, judetul Vaslui”  
Rest de executat ” conform devizului general actualizat pentru lucrarile rest de executat , 
anexa la prezenta hotarare. 
 Art. 2 – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarului 
comunei Lipovăţ, judetul Vaslui, d-ul Hriscu Valerian. 

Art. 3- Prezenta hotarare se va comunica in termenul prevazut de lege, de  
catre secretarul comunei, Primarului comunei Lipovat si Instituitiei Prefectului -Judetul 
Vaslui. 
    
 

LIPOVAT, 18 ianuarie.2016 
 

 
Preşedinte de sedinţă,     Contrasemnează, 
 Consilier,                 Secretarul comunei 

 Macovei Vasile                      Todiraşcu Ionela-Mihaela 
 


